
546511.517

KOORDINATE - CESTNI POŽIRALNIKI

TOČKE
Y X

546469.001CP0 90310.961

CP02 546479.209 90371.390

CP03 546486.152 90381.197

CP04 546493.858 90412.248

CP05 546502.841 90430.271

CP06 90447.344

CP07 546517.401 90456.181

CP08 546532.712 90466.660

CP09 546546.440 90468.372

CP10 546564.192 90470.029

CP11 546563.030 90477.159

CP12 90479.973546578.956

CP13 90473.236546580.899

CP14

CP15

90489.733546655.561

90494.301546686.412

CP16 546749.339

546834.751

90493.130

90502.760

90503.661

CP17

546858.201CP18

546883.199CP19 90502.041

546904.382CP20

CP21

90501.811

546926.959

CP22 90503.328

CP23

546930.032

90495.382

CP24

90506.796546953.490

546978.138

547002.429

547026.885

90510.941

CP25

CP26 90522.013

90516.870

RJ01 546498.096 90420.393

RJ02 546512.514 90447.764

RJ03 546521.739 90460.249

RJ04 546531.919 90465.890

RJ05 90468.317546554.676

RJ06 546699.093 90489.489

RJ07 546722.649 90491.986

RJ08 546782.848 90492.003

RJ09 546847.430 90493.090

RJ10 546928.749 90494.420

RJ11 90507.354546993.501

RJ12 547028.561 90514.388

RJ13 90522.586547028.300

RJ14 547060.205 90531.058

RJ15 547097.436 90552.567

RJ16 547128.369 90567.032

RJ17 546652.205 90492.538

RJ18 546687.850 90496.247

RJ19 546728.861 90500.518

RJ20 90500.169546774.692

RJ21 546812.377 90500.161

RJ22 90502.464546874.424

90504.304RJ23 546935.372

RJ24 546986.651 90514.717

TOČKE
Y X

KOORDINATE - REVIZIJSKI JAŠKI

CP01 546477.911 90360.189

CP26_1
547029.803 90524.027

CP27 547051.092 90527.590

CP28 547072.975 90537.015

CP29 547135.901 90569.019

CP30 547212.438 90577.463

CP31 547232.849 90579.110

CP32 547253.405 90581.196

CP33 547271.886 90583.500

CP34 547377.931 90590.767

CP35 547397.826 90591.984

CP36 547417.701 90594.243

CP37 547439.290 90596.893

CP38 547460.131 90599.484

CP39 547480.957 90602.078

CP40 547501.884 90604.445

CP41 547526.689 90607.522

CP42 547575.669 90616.584

CP43 547590.250 90621.117

CP44 547602.796 90624.767

CP45 547616.789 90620.636

CP46 547590.480 90607.951

CP47 547593.615 90584.643

kota pokrova

kota iztoka/vtoka kota dna

kota pokrova

kota iztoka kota dnakota vtoka

170.85 170.45 169.95

171.61 170.89 170.39

171.70 171.10 170.60

172.09 171.37 170.87

171.61 170.77 170.27

170.98 170.28 179.76

170.43 169.71 169.21

169.98 169.38 168.88

169.85 169.18 168.68

169.55 168.95 168.45

169.41 168.61 168.11

169.25 168.45 167.95

168.97 168.18 167.68

169.05 168.25 167.75

168.96 168.20 167.70

169.13 168.51 168.01

169.49 168.63 168.13

170.56 169.95 169.45

170.76 170.01 169.51

171.20 170.40 169.90

171.36 170.63 170.13

171.89 171.09 170.59

171.84 171.12 170.62

172.83 172.13 171.63

173.87 173.17 172.67

174.47 173.77 173.27

174.75 174.00 173.50

174.78 174.18 174.18

174.94 174.36 173.84

175.55 174.95 174.45

178.53 177.73 177.73

181.32 180.52 180.02

181.39 180.79 180.29

181.51 180.75 180.25

181.61 180.71 180.21

181.54 180.68 180.18

181.50 180.62 180.12

181.48 180.56 180.06

181.50 180.54 180.05

181.54 180.58 180.08

181.60 180.62 180.12

181.47 180.67 180.17

181.58 180.78 180.28

181.61 180.91 180.41

181.49 180.76 180.26

181.47 180.63 180.13

181.20 180.16 179.66

181.36 180.22 179.72

180.86 180.26 179.76

171.37 170.51 170.51 170.51

170.34 169.56 169.56 169.56

170.08 169.22 169.22 169.22

169.88 168.93 168.43 168.43

169.58 168.31

168.61 (preliv)

168.31

168.91 166.75 166.75 166.75

169.06 166.94 166.94 166.94

169.83 167.43

170.57 168.07

171.90 168.88 168.88 168.88

174.22 171.83 171.39 171.39

174.80 172.37 172.37 172.37

174.80 172.49 172.49 172.49

175.13 172.98 172.98 172.98

176.70 174.70 173.63 173.63

178.10 177.30/176.20 175.22 175.22

168.65 167.14 167.14 167.14

169.37 168.35/167.62 167.62 167.62

169.68 168.67 168.67 168.67

170.04 169.04 169.04 169.04

170.30 169.34 169.34 169.34

171.10 169.84 169.84 169.84

172.03 171.13 171.13 171.13

174.17 173.23 173.23 173.23

167.43 167.43

168.07 168.07

168.31 (dušilka)

AutoCAD SHX Text
Investitor:

AutoCAD SHX Text
Naslov projekta/Objekt:

AutoCAD SHX Text
Št. projekta:

AutoCAD SHX Text
D145

AutoCAD SHX Text
Št. načrta:

AutoCAD SHX Text
D145-2020

AutoCAD SHX Text
Vrsta načrta:

AutoCAD SHX Text
Vrsta projekta:

AutoCAD SHX Text
PZI-po recenziji

AutoCAD SHX Text
Vodja projekta:

AutoCAD SHX Text
ID številka IZS:

AutoCAD SHX Text
Pooblaščeni inženir:

AutoCAD SHX Text
mag. Simona Maksimović, u.d.i.g. 

AutoCAD SHX Text
ID številka IZS:

AutoCAD SHX Text
IZS G-3002

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
Merilo:

AutoCAD SHX Text
/

AutoCAD SHX Text
Sodelavci:

AutoCAD SHX Text
Suzana Pandža Novak

AutoCAD SHX Text
Damjan Gerljevič, u.d.i.vki.

AutoCAD SHX Text
Vsebina risbe:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Št. odseka:

AutoCAD SHX Text
Arhivska št.:

AutoCAD SHX Text
Faza/objekt:

AutoCAD SHX Text
Šifra pril.:

AutoCAD SHX Text
Prostor za črtno kodo:

AutoCAD SHX Text
2204

AutoCAD SHX Text
004.2105

AutoCAD SHX Text
P.106.4

AutoCAD SHX Text
Št. priloge:

AutoCAD SHX Text
P.106.4

AutoCAD SHX Text
mag. Simona Maksimović, u.d.i.g. 

AutoCAD SHX Text
IZS G-3002

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
0013

AutoCAD SHX Text
Občina Brežice, Cesta prvih borcev 18, 8250 Brežice

AutoCAD SHX Text
Izgradnja pločnika in AP ob LC 024662 Glogov Brod-Dečno selo in 

AutoCAD SHX Text
ob cesti R3-676/2204 Sp.Pohanca-Kapele od km 2.590 do km 3.780

AutoCAD SHX Text
Načrt s področja gradbeništva;

AutoCAD SHX Text
Načrt izgradnje in rekonstrukcije pločnika

AutoCAD SHX Text
Zakoličbeni podatki; list 5/5

AutoCAD SHX Text
024662

AutoCAD SHX Text
December 2020 Julij 2021


	Sheets and Views
	P.106.4


